
 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Сорок перша сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

07 травня 2025  року                       м. Сновськ                                   №42-41/VIII                       

 

Про надання згоди на прийняття 

у комунальну власність земельної ділянки 
 

    Розглянувши заяву громадянина Міщенка Володимира Сергійовича про 

добровільну відмову від права власності на земельну ділянку для ведення 

особистого селянського господарства на користь Сновської міської ради; за 

рекомендацією постійної комісії міської ради з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин  та охорони природи; відповідно до статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 12, 122, 140, 142 

Земельного кодексу України, 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати згоду на одержання від громадянина Міщенка Володимира 

Сергійовича земельної ділянки площею 0,1913 га з кадастровим номером 

7425887500:02:000:0667 для ведення особистого селянського господарства в 

с.Гвоздиківка, що перебуває у його власності, згідно витягу з Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно, номер запису про право власності ***, дата 

державної реєстрації 12.11.2015, та прийняти дану земельну ділянку у 

комунальну власність Сновської міської ради Корюківського району 

Чернігівської області. 

2. Уповноважити міського голову на укладання (підписання) угоди про передачу 

права власності на земельну ділянку  площею 0,1913 га з кадастровим номером 

7425887500:02:000:0667 для ведення особистого селянського господарства в 

с.Гвоздиківка та забезпечити здійснення дій щодо нотаріального посвідчення цієї 

угоди. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну комісію 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи 

(голова В.Невмовенко). 

 

Міський голова                                                        Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 


